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OD POČÁTKU UTKÁNÍ PODCHYTIT SOUBOJE PIVOTA S OBRANOU

DODORŽOVAT NASTAVENOU LINII POSUZOVÁNÍ ÚTOČNÝCH FAULŮ V CELÉM PRŮBĚHU UTKÁNÍ, PROTOŽE V ZÁVĚRU ZÁPASU 

POSOUDIT ÚF, KTERÝ DO TÉ DOBY POUŠTÍM JAKO KORETNÍ SOUBOJ NEPÚSOBÍ DOBŘE A MŮŽE JINAK DOBRÝ VÝKON 

ZNEHODNOTIT

 

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
SOUBOJ PIVOT x OBRANA PODCHYTIT OD PRVNÍ MINUTY, 

JASNĚ UKÁZAT CO BUDE TOLEROVÁNO CO UŽ NE; TROCHU 

ROZDÍLNÉ POSUZOVÁNÍ PASIVITY V OBOU POLOČASECH 

(PŘEDEVŠÍM KE KONCI 2. POLOČASU), VYKOMUNIKOVÁNO 

NA POZÁPASOVÉM ROZBORU
Tresty

Osobnost a vystupování

X

X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
SEBEVĚDOMÝ VÝKON SEHRANÉ DVOJICE; VELMI DOBŘE 

OPRAVENÉ RYCHLÉ ROZEHRÁNÍ PŘI NESPRÁVNÉM 

POSTAVENÍ; JEDNOTNÁ LINIE "7"; DOBRÉ POSOUZENÍ 

"HERECKÝCH" VÝKONŮ DOMÁCÍHO PIVOTA; PODPORA HRY 

PONECHÁNÍM VÝHOD; PŘEŠLAPY POSUZOVÁNY S 

PŘEHLEDEM PO CELÉM BRANKOVIŠTI.                                                                                                                                                         

DOBRÁ KOMUNIKACE SE STOLKEM.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

66,34

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí -

Hosté
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Pavlíček L. Delegát Točík L.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

17:00;21.09.2019 Místo SH N. VESELÍ N
tresty

Rozhodčí A Hanák M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A013Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 NE

10 ANO

11 Propagace, programy k utkání ANO

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

VELMI DOBRÉ UTKÁNÍ, HRANÉ S NASAZENÍM. PRVNÍ POLOČAS BYLI HOSTÉ LEPSÍ, V DRUHÉM POLOČASE DOMÁCÍ ZPŘESNILI 

HRU A BRANKÁŘ PODAL VYNIKAJÍCÍ VYKON.                                                                                                                                 KAŇKOU 

NA UTKÁNÍ JE TROJÍ ZRANĚNÍ HRÁČŮ, KTERÉ VZNIKLO Z PRŮBĚHU HRY, NEBYLO TO NÁSLEDKEM FAULU (VIZ. ZÁPIS O 

UTKÁNÍ) .

Číslo utkání: A013 Luděk Točík 22.09.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci ANO ANO A HRÁČ Z KAŽDÉHO MUŽSTVA

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ANO ANO ČERVENÁ; MODRÁ

Licence trenéra OK OK A; A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK ČERVENÁ A ČERNÁ; MODRÁ A BÍLÁ

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK SEZNAMY PŘEDLOŽENY

Kontrola zdravotních prohlídek 

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání ZAJIŠTĚNO PS

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků 280, VELMI BOUŘLIVĚ, ALE SLUŠNĚ FANDÍCÍCH

Osoby v prostoru hřiště a okolí UTĚRAČI

Chování a vystupování hráčů S RESPEKTEM

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D PŘEKVAPIVĚ VELMI KOREKTNÍ 

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost STRAKOVÁ KAROLÍNA, NEUTRÁLNÍ VÝKON

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele NAPROSTO BEZ PROBLÉMŮ

MUDR. CHLUBNA VLADIMÍR (HLEDIŠTĚ, VYHR. MÍSTO)

Technická porada (organizace, průběh) PROJEDNÁNY VŠECHNY NÁLEŽITOSTI

  Atmosféra a průběh utkání

NET, PROGRAMY NEBYLY

KVAPIL LUBOŠ, NAD TRIBUNOU

MÍSTNOST, JEDEN NOVINÁŘ

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) KIOSEK

Stolek časoměřiče a zapisovatele DANIHEL PETR, VESELÝ JAROSLAV

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) PŘEDÁNO NA PORADĚ

Vyznačení zóny pro koučování VYMEZENY

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 VŠECHNY KARTY K DISPOZICI

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst DLE PRAVIDEL

  Zajištění mistrovského utkání LANDSMAN JIŘÍ

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení BÍLÁ TRIKA S NÁPISEM POŘADATEL 1+6

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


